令和元年度定時総会出欠

玄公 /｀、
′1心 アマ ご出席 ご欠席

懇親会 ご出席 ご欠席

貴社名

ご出席者名

会則第 6条 4に総会は会員の過半数をもってそ うかいの定足数とするとありま

すので、都合によりご欠席の場合はお手数ながら委任状の提出をお願い致 しま

―ヨニ
リ。

委任状

平成 29年度福島県インテリアコーディネーター倶楽部に関する全権を

氏 に委任 します。

氏名 |::日

総務/(株)ツ ボイ FAX  024-952-2944
メーール :michico@kabu― tsuboi.com

6月 10日 (月 )までに必ずご返信をお願い致します。

総会

令和元